۴ نوآوری جذاب **روزنامه طلوع** که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس برای اولین بار و بی نظیر است

۱. نمایش فیلم + مطلب

۲. خبر + تحلیل خبر

۳. رنگی بودن تمام صفحات

۴. اینفوگرافیک (داده نما)

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان) شماره ۱۸۲۱ شماره دوم و دوم 12 Nov. 2016 ۱۴۳۷ هجری ۱۳۹۵ ۱۲ صفر ۱۰۰۰ تومان

استان ها و شهرستان ها

کشت آزمایشی زعفران در کهگیلویه و بویراحمد موفق اعلام شد

بازدید استاندار فارس از نمایشگاه محصولات واحدهای تولیدی لارستان

۲۳ میلیون تن کالا از گمرکهای استان بوشهر به خارج صادر شد

اجرای حکم قضایی در خنکاری غیر مجاز در حریم مجموعه جهانی تخت جمشید

حوادث